
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania wytycznych dla 

podmiotów leczniczych w zakresie procedur związanych z zakończeniem ciąży 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania wytycznych dla podmiotów leczniczych w zakresie procedur związanych z zakończeniem ciąży 

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 42) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 9; 

2) w § 10 w ust. 2 wyrazy „12 września 2023 r.” zastępuje się wyrazami „15 listopada 2023 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Katarzyna Sójka 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1616). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 78


